
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за електротехника и информациски 
технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
    

Конечна листа - прв уписен рок 2019 година  
    

Телекомуникации и информациско инженерство  
 

 Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 70687 99,516 

2 71002 99,256 

3 71516 98,966 

4 72854 98,954 

5 74780 98,606 

6 72117 96,277 

7 75726 95,861 

8 70955 95,789 

9 74499 95,362 

10 75981 94,833 

11 71192 93,748 

12 76262 91,389 

13 71777 91,128 

14 70512 90,668 

15 73546 87,922 

16 71933 87,578 

17 73012 86,760 

18 72332 85,713 

19 71471 83,321 

20 70821 83,026 

21 72226 79,694 

22 70404 78,409 



23 72933 75,644 

24 74574 75,642 

25 76086 64,113 

26 73578 58,147 

 

Скопје, 6.09.2019      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


